
Lista Nombres Apellidos Correo Electrónico Curso Observaciones
1 Carolina antonia Angel Venegas carolina.angel.venegas@alumnos.sscclaserena.cl 4° medio B GRUPO 1
2 Paula catalina Araya Galleguillos paula.araya.galleguillos@alumnos.sscclaserena.cl 4° medio B
3 Fionyc anais Carvajal Rojas fionyc.carvajal.rojas@alumnos.sscclaserena.cl 4° medio B
4 Tonka millaray Castillo Adaros tonka.castillo.adaros@alumnos.sscclaserena.cl 4° medio B
5 Maria ignacia Contreras Zumaran maria.contreras.zumaran@alumnos.sscclaserena.cl 4° medio B
6 Jorge eduardo Cortes Yañez jorge.cortes.yanez@alumnos.sscclaserena.cl 4° medio B
7 Lady mallerly Espinoza Araya lady.espinoza.araya@alumnos.sscclaserena.cl 4° medio B
8 Josefa del rosario Fernandez Laso josefa.fernandez.laso@alumnos.sscclaserena.cl 4° medio B
9 Giancarlo Ferrari Romero giancarlo.ferrari.romero@alumnos.sscclaserena.cl 4° medio B

10 Francisca veronica Gonzalez Morales francisca.gonzalez.morales@alumnos.sscclaserena.cl 4° medio B
11 Belen alexandra Gonzalez Ouellette belen.gonzalez.ouellette@alumnos.sscclaserena.cl 4° medio B
12 Rodolfo francisco Gonzalez Salas rodolfo.gonzalez.salas@alumnos.sscclaserena.cl 4° medio B
13 Oscar luis alejandro Gonzalez Urrutia oscar.gonzalez.urrutia@alumnos.sscclaserena.cl 4° medio B
14 Angela sofia Gramola Aguilera angela.gramola.aguilera@alumnos.sscclaserena.cl 4° medio B
15 Maria paz Guajardo Valdebenito maria.guajardo.valdebenito@alumnos.sscclaserena.cl 4° medio B
16 Sofia antonia Guerrero Arancibia sofia.guerrero.arancibia@alumnos.sscclaserena.cl 4° medio B
17 Sofia nicole Jimenez Lagues sofia.jimenez.lagues@alumnos.sscclaserena.cl 4° medio B GRUPO 2
18 Fernando sebastian Juica Zuleta fernando.juica.zuleta@alumnos.sscclaserena.cl 4° medio B
19 Sofia Laso Cañas sofia.laso.canas@alumnos.sscclaserena.cl 4° medio B
20 Catalina alejandra Maldonado Pinto catalina.maldonado.pinto@alumnos.sscclaserena.cl 4° medio B
21 Catalina antonia Malebran Vargas catalina.malebran.vargas@alumnos.sscclaserena.cl 4° medio B
22 Dafne marina Peralta Rojas dafne.peralta.rojas@alumnos.sscclaserena.cl 4° medio B
23 Florencia ignacia Romo Pizarro florencia.romo.pizarro@alumnos.sscclaserena.cl 4° medio B
24 Isidora antonia Toro Montaño isidora.toro.montano@alumnos.sscclaserena.cl 4° medio B
25 Felipe andres Torres alvarez felipe.torres.alvarez@alumnos.sscclaserena.cl 4° medio B
26 Fernanda antonia Valdivia Aspe fernanda.valdivia.aspe@alumnos.sscclaserena.cl 4° medio B
27 Leandra karina alexandra catalina Vargas Alvarado leandra.vargas.alvarado@alumnos.sscclaserena.cl 4° medio B
28 Javiera ignacia Vargas Carmona javiera.vargas.carmona@alumnos.sscclaserena.cl 4° medio B
29 Dafnne aracelly Veliz Lamas dafnne.veliz.lamas@alumnos.sscclaserena.cl 4° medio B
30 Felipe ignacio Yañez Gomez felipe.yanez.gomez@alumnos.sscclaserena.cl 4° medio B
31 Fabian alexander Yañez Silva fabian.yanez.silva@alumnos.sscclaserena.cl 4° medio B
32 Ignacion Véliz García ignacion.veliz.garcia@alumnos.sscclaserena.cl 4° medio B

IV Medio “B”
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